I requisiti generali nonché quelli sub 1), 2) e 3) sono stati autodichiarati ex DPR 445/2000 e richiesti agli enti 
preposti alle verifiche via pec. 

Art. 3 Importo 

L’importo massimo per la realizzazione della fornitura di cui all’art.1 è di € 3.812,00 (tremilaottocentododici) 
comprensivo di IVA desunto tramite indagine informale di mercato. 

Qualora nel corso dell'esecuzione del contratto, si renda necessario un aumento delle prestazioni di cui trattasi 
fino a concorrenza del quinto dell’importo del contratto, l’appaltatore espressamente accetta di adeguare la